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Залишок 




	Сума коштів, залучених на 
потреби школи 





	                                                   На що витрачені кошти (грн.)
	Всього використано 
	Залишок загальний 

	
	
	
	Господарчі, електро- товари    
	Будівельні матеріали
Ремонти 
	Миючі засоби, засоби гігієні,  вода
	Меблі, посуд



	Передплата,
 література та посібники



М’ячі
	Поповнення матеріально-
технічної бази





	Канцтовари 




	  Медикаменти
	 Послуги, оплата 
ремонтних робіт
	
	

	 Заклад
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зош № 1
	560
	 3470
	600
	2870
	
	
	
	
	
	
	Оплата інтернету 190
	3660
	370

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



